
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO RASEINIŲ R.VIDUKLĖS SIMONO 

STANEVIČIAUS GIMNAZIJAI  PIRKTI TRANSPORTO PRIEMONĘ“ PROJEKTO 

 

2022  m. spalio 14 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Leisti Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijai  pirkti 9 sėdimų vietų keleivinį 

mikroautobusą, kurio kaina būtų ne didesnė kaip 19 000 Eurų su PVM.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Įstaigos turimas automobilis Mercedes-Benz Vito (pagaminimo data 1998 m.) 

nebetinkamas eksploatacijai. Techninės priežiūros specialistams įvertinus automobilio techninę 

būklę paaiškėjo, kad važiuoklė yra avarinės būklės, sulūžęs priekinio tilto rėmas, susidėvėjusios 

kėbulo skardos, taip pat reikalingas variklio einamasis remontas. Įvertinus išlaidas, reikalingas 

automobilio remontui, paaiškėjo, kad jį remontuoti finansiškai neverta.   

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Nereikia 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Suderinta su kalbos tvarkytoju, juristu. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

 

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 

 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


